
         
 
 
                 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

   1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 4. 4. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

 
Dotaz č. 1:  
 
Z předložené projektové dokumentace v části plyn není zřejmé, kdo bude dodávat nové plynoměry? 

 
Odpověď zpracovatele projektové dokumentace:  
 

Plynoměry vždy dodává plynárenská společnost, v tomto případě tedy GasNet Služby, s.r.o. 

 

Dotaz č. 2:  
 

Bylo by k dispozici vyjádření plynáren k dokumentaci? Máme špatné zkušenosti, kdy při dokončování akce dojde 
k pozastavení prací právě z důvodu, že plynárny nesouhlasí s projektem. 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE KOTELEN V BUDOVĚ ŠKOLY NA NÁBŘEŽÍ KPT. NÁLEPKY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/28/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1516/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000276 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9499.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy, 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 
 

                                                    

  2 
 

 
 
Odpověď zpracovatele projektové dokumentace:  
 

Vyjádření k projektové dokumentaci, resp. její odsouhlasení od plynáren (firmy GasNet Služby, s.r.o.) mám jen 
částečné. Provedl jsem návrh celého plynového zařízení vč. osazení plynoměrů. Návrh jsem poslal k 
odsouhlasení p. Kastlovi z firmy GasNet Služby, s.r.o. On k tomu měl pouze drobnou výhradu k vyřazení obtoku 
plynoměru, jinak bylo vše v pořádku. Připomínku jsem zapracoval do finálního projektu. Závěrečné písemné 
odsouhlasení dokumentace však nemám, resp. jsem ho od plynáren nepožadoval, neboť dokumentace nebyla 
předkládána na stavební úřad. Vzhledem k tomu, že dokumentace byla předběžně odsouhlasena a připomínka 
zapracována, nemělo by k žádným průtahům či pozastavení prací ze strany plynáren dojít. 

 

Doplněná Zadávací dokumentace: Vyjádření plynáren k projektové dokumentaci 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

 
 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Bek 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2022-04-04T12:05:35+0200
	Tomáš Bek




